



FUNDUSZ SKŁADKOWY

Ubezpieczenia Społecznego Rolników

znak sprawy FS.ZPN.251.3. 492.2018

Warszawa, dnia 23.03.2018r.

**Do wszystkich Wykonawców,
którzy zapoznali się z Ogłoszeniem**

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi bezpośredniej, stałej ochrony fizycznej mienia i monitoringu nieruchomości zabudowanej w Supraślu – w trybie przewidzianym w art. 138o ustawy - Prawo zamówień publicznych.

Fundusz Składowy Ubezpieczenia Społecznego Rolników informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania do treści Ogłoszenia o zamówieniu:

1. Czy w miejscu montażu dodatkowych 2 sztuk kamer (jeśli nie to czy w ogóle i gdzie) jest dostępna sieć LAN do przesyłu obrazu z kamer do podglądu przez Zamawiającego, czy też wykonawca odpowiada za zapewnienie łącza internetowego?

Odpowiedź: Zgodnie z wiedzą Zamawiającego na terenie nieruchomości przebiega sieć światłowodowa, którą na schemacie oznaczono kolorem pomarańczowym (schemat w załączeniu), natomiast nie jest dostępna sieć LAN. Zamawiający nie zapewnia łącza internetowego.

2. Czy budynki, gdzie mają być zamontowane kamery mają aktywne zasilanie elektryczne?

Odpowiedź: Tak, budynki są podłączone do sieci elektrycznej.

3. Kto pokrywa koszty naprawy uszkodzeń systemu CCTV, jeśli takie są lub wystąpią?

Odpowiedź: Zgodnie z § 6 IWU wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy, a Wykonawca w Ofercie winien uwzględnić wszelkie koszty związane z wykonywaniem przedmiotu umowy.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że kwestię utrzymania sprzętu i odpowiedzialności Wykonawcy określa:

- § 1 ust. 4 p. 1) „Wykonawca, w okresie obowiązywania umowy, ma obowiązek utrzymania wykorzystywanych przez siebie elementów systemu w pełnej sprawności” – dla sprzętu będącego własnością Zamawiającego,
- § 1 ust. 7 „Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za stopień zużycia/uszkodzeń sprzętu wywołanego jego eksploatacją” – dla sprzętu będącego własnością Wykonawcy,
- § 2 ust. 13 „Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność materialną za szkody powstałe podczas wykonywania usługi”.

4. W związku z tym, że wymagany jest zdalny podgląd u Zamawiającego, gdzie będą zlokalizowane urządzenia do ich podglądu i kto ma je skonfigurować?

Odpowiedź: Urządzenia do podglądu winny być zlokalizowane w siedzibie Zamawiającego, a konfigurację i instalację winien zrealizować Wykonawca, jeśli istnieje taka możliwość to

w postaci udostępnienia linku do strony i widoku na urządzeniach stacjonarnych i mobilnych, bez względu na miejsce, w którym przebywa osoba posiadająca odbiornik.

5. W związku z wymogiem zatrudnienia osób realizujących usługę na umowy o pracę w minimum 1/2 etatu, czy każda godzina ochrony musi być wypracowana w ramach umowy o pracę?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że do realizacji zamówienia wymaga zatrudnienia min. 4 osób – każdą w minimalnym wymiarze 1/2 etatu. Jeżeli Wykonawca wskaże, że do realizacji zamówienia wyznacza większą liczbę osób, to dla każdej z tych osób winien być zachowany wymiar min. 1/2 etatu. Pozostałe godziny ochrony mogą być wypracowane na podstawie umów innych niż umowa o pracę oraz pod warunkiem, że nie stoi to w sprzeczności z przepisami prawa pracy.

Ponadto Zamawiający **zmienia zapisy Ogłoszenia o zamówieniu w następujący sposób:**

- w Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców w pkt. 10 – Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert w ppkt. 1) i 7) **wykreśla datę 26-03-2018r. i wprowadza datę 29-03-2018r.**

Godziny składania i otwarcia ofert wskazane w Ogłoszeniu pozostają bez zmian.

Z poważaniem

DYREKTOR
Biura Zarządu Funduszu Składowego
Ubezpieczenia Społecznego Rolników

Tomasz Iwańczuk